


 1 

 

 

 Rektörümüz Sayın Prof. Dr. 

Necdet BUDAK, Dekanlık Yönetimimiz, 

Bölüm Başkanlarımız ve öğrencilerimiz,  

5 Aralık 2022 tarihinde Yeni Asır gazetesi 

tarafından "Tarımın Büyük Dönüşümü" 

mottosuyla bu yıl ilki düzenlenen "Tarım 

Buluşması İzmir" etkinliğine katıldılar. 

Açılış konuşmaları ve Rektörümüzün 

“'Türkiye Yüzyılında İklim Değişikliği 

Ekseninde Sürdürülebilir Tarım 

Perspektifi” sunumunun ardından 

Dekanımızın moderatörlüğünü üstlendiği 

“Sürdürülebilir Tarım” konulu panelde, 

İzmir İl Tarım ve Orman Müdürü 

Mustafa ÖZEN, Migros Meyve Sebze 

Pazarlama Direktörü Yener ARSLAN, Ege 

Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 

Yönetim Kurulu Başkanı Hayrettin UÇAK, 

Tariş Pamuk ve Yağlı Tohumlar Tarım 

Satış Koop. Birliği Genel Müdürü İsmail 

PEKER ve Pınar Enstitüsü Direktörü Ümit 

SAVCIGİL konuşmacı olarak yer aldılar. 

 Rektörümüz Sayın Prof. Dr. 

Necdet BUDAK’ın 21 Aralık 2022 

tarihinde Fakültemiz Menemen 

Araştırma-Uygulama ve Üretim Çiftliği’ni 

ziyareti kapsamında Dekanlık 

Yönetimimiz, öğretim üyelerimiz ve 

çalışanlarımızla birlikte sürdürülen 

çalışmalar değerlendirildi.  

 Dekanımız Prof. Dr. Banu YÜCEL 

ve Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ö. 

Hakan BAYRAKTAR, Bitki Koruma 

Bölümünden Prof. Dr. Ferit TURANLI, 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. 

Engin NURLU, Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden 

Prof. Dr. Bülent ÇAKMAK, Toprak Bilimi 

ve Bitki Besleme Bölümünden Prof.      

Dr. Sezai DELİBACAK ve Tarla Bitkileri 

Bölümünden Prof. Dr. Hakan GEREN,   

1-2 Aralık 2022 tarihlerinde Fakültemiz 

ve Sarajevo Üniversitesi Tarım ve Gıda 

Bilimleri Fakültesi işbirliğinde Bosna- 

Hersek’te düzenlenen “32nd International 

Scientific - Expert Conference of 

Agriculture and Food Industry”e 

katıldılar. Kongrenin açılış töreninde 

konuşan Dekanımız, sunulan çalışmaların 

ve iki ülke arasındaki akademik 

işbirliklerinin önemini vurguladı.  

 Dekanımız Prof. Dr. Banu YÜCEL, 

8 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen 

EÜ Çeşme Turizm Fakültesi "Gastronomi 

Akademisi" devir teslim törenine katıldı. 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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 Dekanlık Yönetimimiz, 13 Aralık 

2022 tarihinde ZİDEK tarafından 

değerlendirme süreci devam eden 

Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarım 

Ekonomisi ve Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölüm Başkanları ile 

akreditasyon çalışmaları sürecine 

yönelik raporlama çalışmaları için bir 

toplantı gerçekleştirdi.  

 Fakültemiz ve Azerbaycan Devlet 

Tarım Üniversitesi arasında imzalanan 

işbirliği kapsamında yürütülen "Çift 

Diploma Programı"nda 2022-2023 güz 

yarıyılında eğitim veren üniversitemiz 

akademik personeline, Dekanımız Prof. 

Dr. Banu YÜCEL tarafından 14 Aralık 

2022 tarihinde programa yaptıkları 

özverili katkılar için "Teşekkür Belgesi" 

takdim edildi. 

 Fakültemiz Bahçe Bitkileri Bölümü 

ile İspanya Cartagena Teknik 

Üniversitesi arasında süregelen,  

öğrencilerin her iki üniversiteden de 

yüksek lisans diplomasına sahip 

olabileceği “Yüksek Lisans Çift Diploma 

Programı” anlaşması, Rektörümüz Sayın 

Prof. Dr. Necdet BUDAK ve Cartagena 

Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. 

Dr. Alejandro Diaz MORCİLLO tarafından 

imzalanarak 15 Aralık 2022 tarihinde 

yenilendi.  

 Dekanlık Yönetimimizin 16 Aralık 

2022 tarihinde gerçekleştirdiği olağan 

toplantıda, kurumsal kimlik, 

uluslararasılaşma, akreditasyon, EgeVido 

Akademik Performans, 2023 yılında 

Fakültemiz evsahipliğinde düzenlenecek 

olan “Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi 

(UTOK)” ve Akademik Genel Kurul 

toplantı hazırlıkları konularında 

planlamalar yapıldı.  

 Dekanlık Yönetimimiz ile Ahi 

Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

yönetimi ve IASTE Koordinatörlüğü 

arasında 19 Aralık 2022 tarihinde 

çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirildi. 

Toplantıda kurumlar arasındaki ikili 

işbirliklerinin arttırılması ve Farabi 

programı ile desteklenmesi konusunda 

görüş birliğine varıldı. Ayrıca toplantıda 

uluslararasılaşma stratejileri ile 

Fakültemizde yürütülen/planlanan çift 

diploma programları hakkındaki 

deneyimler paylaşıldı.  

 Dekanlık Yönetimimiz,  E.Ü. 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörü, 

Akademisyenlerimiz, İzmir Ticaret 

Borsası temsilcileri ve Japonya Tokyo 

Tarım ve Teknoloji Üniversitesi’nden 

gelen heyet ile uluslarasılaşma 

stratejilerimiz ve hedeflerine yönelik 

olarak 20 Aralık 2022  tarihinde bir 

toplantı gerçekleştirildi. Toplantı 

kapsamında Fakültemiz ve Tokyo Tarım 
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ve Teknoloji Üniversitesi arasında 

imzalanacak ikili işbirliği protokolü 

(MoU), Eramus Mundus Anlaşması, 

öğrenci-personel hareketliliği ve 

planlanan Ar-Ge projeleri konularında 

görüşmelerde bulunuldu. 

 İş Bankası EÜ Kampüs Şubesi 

Müdürü Ebru AKGÜL’ün 22 Aralık 2022 

tarihinde Dekanlık Yönetimimizi ziyareti 

kapsamında, Fakültemiz ve İş Bankası 

arasındaki ortak proje, işbirliği ve 

tarımsal eğitim çalışmalarına yönelik 

görüşme gerçekleştirildi.  

 Dekanlık Yönetimimiz ve 

Engelsiz Ege Koordinatörü Doç. Dr. 

Pelin PİŞTAV AKMEŞE, 23 Aralık 2022 

tarihinde “2023 Engelsiz Üniversite 

Ödülleri Program Nişanı” başvuru 

hazırlıklarını değerlendirmek amacıyla 

bir toplantı gerçekleştirdi.  

 JTİ firması Dış İlişkiler Müdürü 

Ayşegül TÜRKSEVER’in 28 Aralık 2022 

tarihindeki Dekanlık Yönetimimizi ziyareti 

kapsamında, Fakültemiz ve Japonya 

Tokyo Tarım ve Teknoloji Üniversitesi 

(TUAT) ile ortak yürütülecek uluslararası 

projeler ve işbirliği konuları görüşüldü.  

 Fakültemiz, İzmir Ticaret Borsası, 

Ege Orman Vakfı, Hayat Boyu Öğrenme, 

Mesleki Eğitim ve Geliştirme Derneği ve 

Girişimcilik Geliştirme Enstitüsü (IED) 

ortaklığında “Köklerimize Teknolojiyle 

Sahip Çıkmak” başlıklı ön başvurusu 

kabul edilen AB Projesi hazırlıklarını 

değerlendirmek üzere 28 Aralık 2022 

tarihinde İzmir Ticaret Borsası 

temsilcileri ile bir toplantı gerçekleştirildi. 

 Tarım ve Peyzaj Bilim disiplininde 

yer alan önemli kamu, STK ve özel 

sektör paydaşlarının temsilcilerinin yer 

aldığı Fakültemiz "Danışma Kurulu" 

toplantısı 28 Aralık 2022 tarihinde 

gerçekleştirildi. Toplantıda kurul 

üyelerinin önerileri değerlendirilerek bir 

sonraki toplantı için gündem belirlendi.  

 Üniversitemizin Araştırma 

Üniversitesi Performans Göstergelerinin 

bölümler bazında değerlendirilmesi 

amacıyla Dekanlık Yönetimimiz 

tarafından 28 Aralık 2022 tarihinde 

Bölüm Başkanlarımızın sunumlarıyla bir 

toplantı düzenlendi. Öğretim üyelerimizin 

de katıldığı toplantıda Dekanımız Prof. 

Dr. Banu YÜCEL, Fakültemizin 2022 yılı 

verilerini değerlendirerek, 2023 

hedeflerine yönelik eylem planları için bir  

sunum gerçekleştirdi.  

 Dekanımız Prof. Dr. Banu 

YÜCEL, 29-30 Aralık 2022 tarihlerinde 

TC Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı tarafından Ankara’da 

düzenlenen “12. Kalkınma Planı Özel 

İhtisas Komisyonu” toplantısına katıldı.  
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 Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Hatice ÖZAKTAN, 29 Aralık 2022 

tarihinde Tarım ve Orman Bakanlığı 

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar 

Genel Müdürlüğü tarafından çevrim içi 

olarak düzenlenen "Bitki Sağlığı Sektör 

Politika Belgesi 2022-2026 Çalıştayı"na 

katıldı. 

 Süt Teknolojisi Bölümünden 

Prof. Dr. Cem KARAGÖZLÜ, Prof. Dr. 

Harun KESENKAŞ ve Doç. Dr. Oktay 

YERLİKAYA,  7 Aralık 2022 tarihinde 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı İzmir İl 

Müdürlüğü tarafından  Ödemiş’te 

düzenlenen “Süt ve Sağım Hijyeni 

Paneli”ne  konuşmacı olarak katıldılar.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Bülent ÇAKMAK ve Prof. Dr. Fazilet 

ALAYUNT, 13-14 Aralık 2022 tarihlerinde 

T.C. İçişleri Bakanlığı, Jandarma Genel 

Komutanlığı tarafından Ankara’da 

düzenlenen “Güvenli Trafik, Güvenli 

Tarım Sempozyumu”na bildirili olarak 

katıldılar.  

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Şerafettin AŞIK, 

13 Aralık 2022 tarihinde Karşıyaka 

Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlik 

kapsamında “Su Döngüsü ve Kuraklık” 

konulu sunum gerçekleştirdi. 

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Şerafettin AŞIK 

ile Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Doç. Dr. Bihter ÇOLAK 

ESETLİLİ ve Doç. Dr. M. Tolga 

ESETLİLİ, 10-11 Aralık 2022 tarihlerinde 

EGİAD (Ege Genç İş İnsanları Derneği) 

tarafından İzmir’de düzenlenen 

“AGROWEEKEND 2022”ye konuşmacı 

olarak katıldılar.  

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Şerafettin AŞIK 

ve Arş. Gör. Dr. İlkay ALKAN, 21 Aralık 

2022 tarihlerinde Uluslararası Tarımsal 

Araştırma ve Eğitim Merkezi tarafından 

Menemen (İzmir)‘de düzenlenen 

“Akdeniz Bölgesi’nde Tarımsal 

Ekosistem İyileştirme Eylemlerinin 

Kapsayıcılığının Arttırılması Projesi 

Başlangıç Çalıştayı”na katıldılar. 

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Doç. Dr. Bihter ÇOLAK 

ESETLİLİ, 9 Aralık 2022 tarihinde 

Rotary, İz Yaşam ve Meme Kander 

işbirliğinde Bornova Zeytincilik Arş. 

Enstitüsü’nde düzenlenen “Sağlıklı 

Toprak Sağlıklı İnsan” konulu etkinliğe 

konuşmacı olarak katıldı.  

 Zootekni Bölümünden Doç. Dr. 

Muazzez CÖMERT ACAR, 9 Aralık 2022 

tarihinde Uluslararası Tarımsal Araştırma 

ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü  tarafından 

“Paris Anlaşmalı, İklim Değişikliği ve 

Avrupa Yeşil Mutabakatı Üçgeninde- 
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Organik Tarım” adı altında ziraat 

fakültesi öğrencilerine yönelik İzmir’de 

düzenlen bir günlük uygulamalı eğitime 

eğitici olarak katıldı.  

 Zootekni Bölümünden Arş. Gör. 

Dr. Funda ERDOĞAN ATAÇ, 9-11 Aralık 

2022 tarihlerinde Central Luzon College 

of Science and Technology & Atlas 

Dergisi tarafından çevrimiçi düzenlenen 

“7th Asian Congress on Contemporary 

Sciences”e bildirili olarak katıldı. 

 Zootekni Bölümünden Arş. Gör. 

Dr. Funda ERDOĞAN ATAÇ, 11-12 

Aralık 2022 tarihlerinde Ürgüp’te 

(Nevşehir) çevrimiçi düzenlenen “3. 

Uluslararası Kapadokya Bilimsel 

Araştırmalar Kongresi’ne bildirili olarak 

katıldı.

 

 

 
 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Doç. Dr. Çiğdem COŞKUN HEPCAN, 6 Aralık 

2022 tarihinde “Profesör” kadrosuna atandı.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr. Hüseyin 

GÜLER, 12 Aralık 2022 tarihinde “Profesör” kadrosuna atandı.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 

 
 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Zir. Yük. Müh. Özgür DURSUN tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Fatih ŞEN’in yaptığı "Termik Santrallerin 

Zeytin Ağaçlarına Etkilerinin Belirlenmesi" adlı doktora tezi 20 Aralık 2022 tarihinde 

tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 

ATAMA ve SEÇİLMELER 
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Tarım Ekonomisi Bölümünden Zir. Yük. Müh. Belma DOĞAN ÖZ tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını  Prof. Dr. Gamze SANER’in yaptığı “Siirt Fıstığı 

Yetiştiriciliği Yapan İşletmelerin Sürdürülebilirliğinin Belirlenmesi Üzerine Bir 

Araştırma” adlı doktora tezi 12 Aralık 2022 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden  Zir. Yük. Müh. Kpante 

KOUTANDO tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Doç. Dr. M. Tolga ESETLİLİ’nin 

yaptığı “Togo Örneğinde Değişen İklim Koşullarına Uyumlu Çeltik Tarımına Uygun 

Arazilerin GIS ve Uzaktan Algılama Teknikleri Kullanılarak Belirlenmesi” adlı  

doktora tezi 30 Aralık 2022 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Bölümünden  Zir. Müh. Gökhan 

BAKKALLAR tarafından hazırlanan ve danışmanlığını  Prof. Dr. Hüseyin GÜLER’in 

yaptığı “Bir Elektrostatik Pülverizatörde Farklı Bitki Büyüklükleri ve Yaprak Yapıları 

için Hava Debisinin Uygulama Başarısı Üzerine Etkisinin Belirlenmesi” adlı  yüksek 

lisans tezi 16 Aralık 2022 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Zir. Müh. Edanur FIRAT 

tarafından hazırlanan ve danışmanlığını  Doç. Dr. M. Tolga ESETLİLİ’nin yaptığı 

“Şeker Pancarı Verimi ile Çokbantlı Görüntülerden Elde Edilen Biyofiziksel Bitki 

İndeksleri Arasındaki İlişkiler” adlı yüksek lisans tezi 29 Aralık 2022 tarihinde 

tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 
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Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun R. UYSAL, Aralık ayı boyunca her 

Perşembe Kanal İzmir TV’de yayınlanan “Toprağın Teri” isimli programı hazırlayıp 

sundu. Ayrıca Prof. Dr. H. R. UYSAL’ın  Aralık ayı boyunca salı günleri Yenigün 

Gazetesi’nde köşe yazısı yayımlandı. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Fakültemiz Tarla Bitkileri Bölümü Yeni Toplantı Salonu’nun 23 Aralık 2022 

tarihinde gerçekleştirilen açılışını Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Necdet BUDAK ve 

bağışçımız Polen Tohumculuk Genel Müdürü Dr. Öner YEŞİLKAYA ile birlikte yaptılar.  

 
 

 
 

 

 

Fakültemiz mezunlarıyla yılın son haftasında bir araya geldiğimiz "Mezun 

Buluşması" ve “Yeni Yıl Kutlama” etkinliğimiz, Üniversitemiz Mezunlarla İlişkiler Ofisi 

ile koordineli olarak 28 Aralık 2022 tarihinde Dekanlık yönetimimiz, danışma 

kurulumuz, öğrencilerimiz, mezunlarımız, akademik ve idari personelimizle birlikte 

Fakültemiz Prof. Dr. Feyzi ÖNDER Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

 
 
 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

Etkinlik 

Açılış 
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Bitki Koruma Bölümünden Nalan ÇAKIRLI, 17 Aralık 2022 tarihinde Ramazan 

AKEL ile evlendi. 

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.  

 
 

 

 

    Fakültemiz satış noktalarında süt ve süt ürünleri, propolis, yumurta, kurutulmuş 

domates, tarhana, zeytinyağı, çörekotu yağı, badem yağı, keten tohumu yağı, 

zeytin, marul ve brokkoli, kereviz, elma, marul, balkabağı  satışlarına devam 

edilmektedir. Kredi kartı ile ürün satışı yapılmaktadır. 

Doğal ve sağlıklı ürünlerimizle keyifli alışverişler dileriz.  

 
 

 
 
 

Dekanımız Prof. Dr. Banu YÜCEL, 7 Aralık 2022 tarihinde Bitki Koruma, Zootekni 

ve Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümleri 1. sınıf öğrencileriyle ziraat eğitimi ve 

kampüs yaşamı ile ilgili kısa bir sohbet gerçekleştirdiler.  

 

Fakültemiz “Kariyer Söyleşileri” kapsamında aşağıda belirtilen sohbetler 

gerçekleştirildi. Etkinliklere katılan değerli misafirlerimize, öğretim üyelerimize ve 

öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

- Bahçe Bitkileri Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi H. Zafer CAN moderatörlüğünde 

8 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen “Kontrol ve Sertifikasyon Sistemi ve İşleyişi” 

konulu etkinlik, Zir Yük. Müh. Dilek ERDİN ELİVAR, 

- Bahçe Bitki Bölümünden Prof. Dr. Yüksel TÜZEL ve Prof. Dr. Ayşe GÜL 

moderatörlüğünde 12 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen “Ege Bölgesi 

Seracılığının Dünü-Bugünü-Yarını” konulu etkinlik, Agrobay Seracılık A.Ş. Müdürü 

Mehmet KARATAY, 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

Ürün Satışı 

Evlilik 
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- Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Eftal DÜZYAMAN moderatörlüğünde, 

14 Aralık 2022 tarihinde 2. Sınıf öğrencilerine LLP/Erasmus programı bilgilendirme 

toplantısı,  

- Bahçe Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Betül ÖZER ve Dr. Öğr. Üyesi H. Zafer 

CAN moderatörlüğünde, 14 Aralık 2022 tarihinde 2. sınıf öğrencilerine, 16 Aralık 

2022 tarihinde de 1. sınıf öğrencilerine “Çift Anadal ve Yandal” programı 

bilgilendirme toplantısı, 

- Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Fatih ŞEN moderatörlüğünde 4. sınıf  

öğrencileri ile 15 Aralık 2022 tarihinde Ege Bölgesinde Meyve Sebze Depolama ve 

Paketleme tesisine ziyaret etkinliği, tesis sahibi ve Ege Yaş Meyve Sebze 

İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu BAŞKANI Hayrettin UÇAK,  

- Bitki Koruma Bölümünden Arş. Gör. Dr. Ahmet HATİPOĞLU 

moderatörlüğünde 15 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen “Öğrenciden 

Girişimciye” konulu etkinlik Rebioca Kurucu Ortak-Ar-Ge Müdürü Zir. Müh. Ahmet 

KALELİ, ‘Faydalı Böcekler’ konulu etkinlik Rebioca Biyoteknoloji Şirketi Kurucu 

Ortak/Satış Müdürü Zir. Müh. Kadir Furkan NARİN, 

- Bitki Koruma Bölümünden Arş. Gör. Utku ŞANVER’in 23 Aralık 2022 

tarihinde “TÜBİTAK 2209 Projeleri” hakkında bilgilendirme sunumu, 

- Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Tanay BİRİŞÇİ moderatörlüğünde 12 

Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi 15. 

Dönem Başkanı Peyzaj Mimarı Elvin SÖNMEZ GÜLER, 

-  Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Engin NURLU moderatörlüğünde 13 

Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik T. C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Orman 

Genel Müdürlüğü Orman Yük. Müh. Fahri Onur ERTEM, 

- Süt Teknoloji Bölümünden Prof. Dr. Harun KESENKAŞ moderatörlüğünde 8 

Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen ‘Sektörde Başarı Yolculuğu’ konulu etkinlik, 

Koyuncuoğlu Süt ve Süt Ürünleri Fabrika Müdürü Zir. Müh. Raşit KILIÇ,  

- Süt Teknoloji Bölümünden Prof. Dr. Cem KARAGÖZLÜ moderatörlüğünde 20 

Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen “Zeytinyağının Üretimi, Tadımı ve Kalitesi” 

konulu etkinlik İzmir Ticaret Borsası Ar-Ge Yönetmeni Tarımsal İletişim Danışmanı 

Bilge KEYKUBAT, 
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- Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. Sevtap GÜMÜŞ moderatörlüğünde 

13 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen “Ipard Yatırım Destekleri Bilgilendirme 

Toplantısı” Tarımsal ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Manisa İl Koordinatörü Zir. 

Müh. Uğur USLU ve Uzm. Gözde SEVİLMİŞ, 

- Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Gamze SANER moderatörlüğünde 13 

Aralık 2022 tarihinde düzenlenen “Kuraklık Koşullarında Bağcılık” konulu etkinlik, 

Manisa Bağcılık Araş. Ens. Müdürlüğü’nden Müd. Yrd. Akay ÜNAL ve Dr. Selçuk 

KARABAT, 

- Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. Berna TÜRKEKUL moderatörlüğünde 

19 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen “Çift Anadal/Yandal Programları” konulu 

etkinlik Fakültemiz Öğrenci İşleri Şefi Edip AÇIL, 

 - Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. Özlem KARAHAN UYSAL 

moderatörlüğünde, 13 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen “Tarsim’in Gelişimi ve 

Eksperlik Hakkında” konulu etkinlik Tarsim Manisa Bölge Müdürü Müjdat ÇUBUKÇU,  

- Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. Özlem KARAHAN UYSAL ve Arş. Gör. 

Dr. Duygu TOSUN  moderatörlüğünde, 21 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen 

“Erasmus+ Öğrenci Değişim Programı” konulu etkinlik, 

- Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Halil Baki ÜNAL 

moderatörlüğünde 5 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Agrobay Seracılık 

İhalat İhracat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Üretim Müdürü Zir. Müh. Mehmet 

KARATAY, 

- Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Arş. Gör. Dr. Hatice GÜRGÜLÜ 

moderatörlüğünde 14 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen “İnsanı Yardım ve 

Psikososyal Destek Oryantirik Eğitmeni” konulu etkinlik, İzmir Afet ve Acil Durum İl 

Müdürlüğü’nden Zir. Müh. Muhammed Saltuk GÜVEN,   

- Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Gülcan DEMİROĞLU TOPÇU 

moderatörlüğünde 9 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen “Organik Tarımda 

Danışmanlık” konulu etkinlik, O2 Organik Tarım Danışmanlığı San. ve Tic. Ltd. Şti. 

firma sahibi Zir. Müh. Osman ÇETİN,  

- Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Behçet KIR moderatörlüğünde 9 Aralık 

2022 tarihinde düzenlenen “Ege’den Ege’ye” isimli etkinlik, E.Ü. Bayındır Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ali SALMAN, 
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- Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Behçet KIR moderatörlüğünde 15 Aralık 

2022 tarihinde düzenlenen “Sulamanın Önemi” konulu etkinlik, Hunter Türkiye 

Distribütörü Elit Plastik San. Tic. Ltd. Şti.’nden Cüneyt BOSNALIER,  

- Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Ömer Lütfü ELMACI’nın 

3. sınıf  öğrencileri ile 7 Aralık 2022 tarihinde Aydınlar Madencilik Nif Organik Gübre 

Tesislerine ziyaret etkinliği Şirket Sahibi Yusuf AYDIN ve Tekniker Necmi AKÇA,  

- Zootekni Bölümünden Doç. Dr. Muazzez CÖMERT ACAR moderatörlüğünde 

13 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Çelik Ceza Group’tan 

Zooteknist/Koordinatör Hasan Tahsin GÖMÜK,  

- Zootekni Bölümünden Arş. Gör. Dr. Çiğdem ŞEREMET TUĞALAY ve Arş. Gör. 

Ekin VAROL moderatörlüğünde 6 ve 13 Aralık 2022 tarihlerinde 1 ve 2. Sınıflara 

düzenlenen “Ege+ Karne Bilgilendirme Toplantısı”,   

- Zootekni Bölümünden Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ö. Hakan BAYRAKTAR 

moderatörlüğünde 20 Aralık 2022 tarihinde “Ulusal Staj Programı Tanıtımı” konulu 

etkinlik gerçekleştirildi.    

 

Fakültemiz “Sınıfta Mezun Var” etkinlikleri kapsamında aşağıda belirtilen 

sohbetler gerçekleştirildi. Etkinliklere katılan değerli mezunlarımıza, öğretim 

üyelerimize ve öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

- Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. M. Ercan ÖZZAMBAK moderatörlüğünde 

9 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, BATEM personeli Zir. Yük. Müh. Ercan 

SALLAHOĞLU, 

- Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Eftal DÜZYAMAN moderatörlüğünde 13 

Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan Dr. 

Aysun BOZA, 

- Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Bahriye GÜLGÜN moderatörlüğünde 

12 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, A-HAN firma sahibi Pey. Mim. Harun 

KIRLIOĞLU,  

- Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Tanay BİRİŞÇİ moderatörlüğünde 13 

Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Solida Peyzaj firma sahibi Pey. Mim. Esra 

SARIKAYA DÜNDAR, 
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- Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Adnan KAPLAN moderatörlüğünde 

düzenlenen etkinlik, Su Kaynakları Araştırma ve Uygulama Merkezi‘nden Kentsel 

Tasarım Uzmanı Pey. Mim. ve Selçuk AKSOY, 

- Tarım Ekonomisi Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Buket KARATURHAN 

moderatörlüğünde 13 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Zir. Yük. Müh. 

Tarsim Bitkisel Ürün Sigorta Eksperi Zühtü KOÇASLAN, 

- Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. Berna TÜRKEKUL moderatörlüğünde 

14 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Zir. Müh. Denizbank Kırklareli Şubesi 

Tarım Bankacılığı Portföy Yöneticisi Hande AYGÜN, 

- Tarım Ekonomisi Bölümünden Arş. Gör. Dr. Duran GÜLER moderatörlüğünde 

9 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Canbel Tarım Ürünleri Danışmanlık 

Eğitim Pazarlama San. Tic. Ltd. Şti. Üretici Birim Sorumlusu Zir. Müh. Fatih BÜLBÜL,  

- Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Bülent 

ÇAKMAK moderatörlüğünde 7 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, İzmir 

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Tarımsal Eğitim AR-GE 

Koordinasyon Şube Müdürlüğü Proje Mühendisi Çimen DEMİREL, 

- Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Bülent 

ÇAKMAK moderatörlüğünde 9 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, İzmir 

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Tarımsal Projeler Şube 

Müdürlüğü’nden Selim ALPASLAN,  

- Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Mehmet Ali UL  

moderatörlüğünde 22 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Larin Peyzaj Firma 

Sahibi Zir. Müh. Yunus SERME, 

- Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Emre İLKER moderatörlüğünde 12 Aralık 

2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Ege Üniversitesi Bayındır Meslek Yüksekokulu 

Dr. Öğr. Gör. Ertuğrul BALEKOĞLU,  

-Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. R. Refika AKÇALI GIACHINO 

moderatörlüğünde 14 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Söke Zirai Üretim 

İşletmesi Tarımsal Yayım ve Hizmet İçi Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nden Zir. Yük. 

Müh. Özgül GÜRCE, 
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- Zootekni Bölümünden Doç. Dr. Muazzez CÖMERT ACAR moderatörlüğünde 

6 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Tariş Yemta A. Ş. İşletme Müdürü 

Mustafa GÖL,  

- Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Güldehen BİLGEN moderatörlüğünde 7 

Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Fakültemiz Menemen Araştırma, 

Uygulama ve Üretim Çiftliğinden Arif Emre AYDIN,  

- Zootekni Bölümünden Arş. Gör. Ekin VAROL moderatörlüğünde 12 Aralık 

2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Üniversitemiz Ödemiş Meslek Yüksek 

Okulu’ndan Öğr. Gör. Dr. Özgün IŞIK, 

- Zootekni Bölümünden Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ö. Hakan BAYRAKTAR 

moderatörlüğünde 13 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Güres Group’tan 

Beste BABAEKER’in katılımıyla gerçekleştirildi.  

 




